
Souhlas se zpracováním osobních údajů uchazeče o zaměstnání 
 

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) o ochraně osobních údajů a  
Zákona o ochraně osobních údajů (dále jen „ZOOÚ“) 

 
Uchazeč o zaměstnání (dále jen „Subjekt údajů“) 

Příjmení a jméno:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

 
uděluje obchodní společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., se sídlem Boženy Němcové 552/32, 

430 01 Chomutov, DIČ: CZ47308095, IČ: 47308095 (dále jen „Správce údajů“) 

dobrovolně souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
 

I. Identifikační a kontaktní údaje:  
jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa trvalého pobytu, popř. korespondenční adresa, e-mail, telefonní 
číslo, kvalifikace, přehled o dřívější praxi a dosažených pozic u předchozích zaměstnavatelů, včetně rozsahu a 
doby výkonu práce v jednotlivých činnostech, další znalosti – cizí jazyky a pc znalosti, a to pro účely: 
 

účasti při výběru uchazečů o zaměstnání na pracovní pozici  
 

II. Doba, po kterou mohou být osobní údaje správcem údajů zpracovány: 
 

Po dobu výběru uchazeče o zaměstnání na volnou pracovní pozici a poté ještě po dobu 1 roku po 
ukončení výběru uchazeče o zaměstnání a to s ohledem na oprávněné zájmy společnosti. 

 

III. Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o níže uvedených právech: 
 

Za podmínek uvedených v čl. 15-22/GDPR a ZOOÚ má subjekt údajů právo: 
› požádat o bezplatný přístup ke svým osobním údajům, které správce zpracoval 
› požádat o kopii těchto osobních údajů 
› požádat o opravu údajů, a to v případech, kdy tyto údaje budou nepřesné 
› požádat o výmaz osobních údajů zpracovaných správcem údajů, pokud již pominuly důvody a 

účel zpracování, nebo pokud subjekt údajů souhlas odvolá, či podá námitky do zpracování 
údajů, eventuálně je správce údajů zpracoval v rozporu se směrnicí EU. 

› požádat o omezení zpracování svých osobních údajů nebo přenositelnost údajů 
 

IV. Subjekt údajů má právo podat stížnost proti zpracování u dozorového orgánu, tj. Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. 

 

V. Výše uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv odvolat 
 

VI. Prohlášení uchazeče 
 

Prohlašuji, že poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a souhlasím se zpracováním svých osobních 
údajů za výše uvedených podmínek. Dále prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a o svých právech 
v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů. 

 

VII. Správce má právo zpracovat uvedené osobní údaje v souladu s GDPR a ZOOÚ i bez souhlasu subjektu 
údajů jen v případech, kdy je zpracování nezbytné pro splnění právní povinnosti nebo plnění smlouvy. 

 
 

 

V …………………………………………………….. dne  ………………………………………………………….. 

 
 
…………………………………………………………. 

Podpis uchazeče o zaměstnání 


